C‘] |G Bwrdd lechyd Prifysgo

Caerdydd a°r Fro
I'\'} 15 Cargitt and VYale

L riiteps i‘l",' Healrh Board

Freedom of Information Act 2000 - Request Reference Fol/22/418
Staffing Policy

Information Requested:
| am requesting this information under the Freedom of Information Act 2000.

Does CAVUHB have any policies regarding SAS grades or consultants acting down to cover absent junior
shifts? If so, please could | be sent a copy?

Response Details

Cardiff and Vale University Health Board (the UHB) can confirm that we do have a specific policy
documents as outlined in your request.

Under our Section 16 obligation, the duty to provide advice and assistance you may find the following link
of use to you;

www.wales.nhs.uk/sites3/Documents/433/Nat Consultant Contract.pdf
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http://www.wales.nhs.uk/sites3/Documents/433/Nat_Consultant_Contract.pdf

